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esten bare to av ti bruker
SlNTEF-forskerne er flinke til mye.
Men ikke tit å kommunisere!
Elektroniske postsystemer har vært
gratis tilgiengelig for samtlige av

INTEFs nærmere 2000 ansatte i
flere år nå. Likevel er det bare to av
ti som bruker dem.

- Forskere ved andre forskningsiqstitu-
sjoner, som for eksempel Senter for
Industriforskning og Universitetet i
Oslo, har for lenge siden sett nytten av
å bruke elektronisk post i kommunika-
sjonsøyemed. Bruksprosenten er mye
hlyere der enn på SINTEF, sier forskér
og sekretariatsmedlem i UNINETT,
Odd AsbjØrn Halseth ved ELAB-
RUNIT.

Han frykter at den manglende interes-
sen blant SINTEF-ansatte til â bruke
det han kaller framlidens kommunika-
oionsmiddel, kan få f6lger for stiftel-
;ns konkurransedyktighet på sikt.

- Uten god kommunikasjon både internt
og eksternt vil det være vanskelig å

være hundre prosent på topp når det
gielder konkurransedyktighet, sier han

til Ukespeilet.

I løpet av sekunder
For de som ikke vet det, er UNINETT
et datånett som knytter sammen om lag
80 universiteter, høyskoler og forsk-
ningsinstitusjoner i Norge. Rundt
30.000 personer har i dag mulighet til â
benytte UNINETT, inkludert alle
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SINTEF- og NTH-ansatte som har
tilgang til en daøskjerm.

- Det betyr at du kan sitte ved din egen

dataterminal og kommunisere med en

eller flere personer på ett eller flere
steder i landet pâ en gang. Det du
skriver pâ din skjerm, får de opp på

sine. Du kan ogsâ sende dokumenter
eller filer via nettet fra skjerm til

skjerm i l6pet av sekunder. Sammen-
lignet med å sende dokumenter via
posten, sparer du enormt mye tid, sier
Halseth. - På samme måte som du kan
kommunisere med folk utenfor
SINTEF, kan du også kommunisere
med kolleger på andre SINTEF-
avdelinger. Skal du gi en beskjed,
skriver du den inn på skjermen din og
sender den elektronisk. (forts side 3)

- Flere SINTEF-ansaue burde ta i brukUNINETT. Det er gratis. Det er ffiktivt.
O g det víl styrke dem rent kankurransemessrg, sier Odd Asbi[rn Halseth ved

ELAB-RUNIT. For ham er postknnvolutter en saga blott.
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UKESPEILET Ønsker alle lesere God Jul og Godt Nyttår -
med takk for fine bidrag og tips i det snart henfarne år ...


